様式第１号（第３条関係）

松島町広報まつしま有料広告掲載申込書

令和６年 １月２９日

松島町長  様

申込者の所在地及び名称

所在地 松島町高城字帰命院下一19番地の1

名 称 松島町役場

このことについて、松島町有料広告等掲載要綱第７条及び松島町広報まつしま有

料広告掲載要領第３条の規定に基づき、下記のとおり必要書類を添えて申込みま

す。

なお、松島町有料広告等掲載基準第５条に規定する業種又は事業者に該当しない

ことを約束します。

記

1 広告内容 松島町で新たに始める有料広告の周知

2 掲載期間 令和６年５月号～令和７年４月号

【連絡先】 電 話 ０２２－３５４－５７０２

ＦＡＸ ０２２－３５４－３１４０

E-mail info@town.matsushima.miyagi.jp

担当者名 松島 太郎

市町村民税等の納税証明書又は町税等の

未納がないことの証明書の提出に代え

て、松島町で納税状況を確認することへ

の同意の有無。

○有    ・   無

※松島町内に本社又は事業所がある事業

者に限る。

mailto:info@town.matsushima.miyagi.jp